

MODELLO DI OFFERTA e LISTA CATEGORIE

Procedura negoziata senza bando ex art. 48, comma 3, del d.l. 77/2021, conv. in l. n. 108/2021, in combinato disposto con l'art. 225, comma 8, del d.lgs. 36/2023, per l'affidamento del contratto aperto per la fornitura e posa in opera di misuratori di portata elettromagnetici e di pressione

CUP J12E22000310005 – CIG B140DA3ADD

La scrivente società _____, con sede legale in _____, via _____, avente P.I./C.F. n. _____, nella persona del legale rappresentante _____, C.F. _____ con riferimento alla procedura in oggetto offre l'importo incondizionato, al netto dell'IVA, di euro _____ (in cifre) _____ corrispondente al ribasso del _____ %, per l'esecuzione della fornitura e posa in opera oggetto dell'appalto, rispetto all'importo a base di gara pari ad euro ... di cui all'art. 4.2. del disciplinare di gara, oltre agli oneri per la sicurezza da rischio interferenziale, non soggetti a ribasso, pari a € 27.400

L'operatore economico, inoltre, individua:

- l'importo di euro _____ (in cifre) _____ per oneri sicurezza aziendale;
- l'importo di euro _____ (in cifre) _____ per costo della manodopera (individuato all'art. 4.3 del disciplinare di gara in euro € 57.500)

Qualora in sede di offerta economica il concorrente indichi un costo effettivo del

personale inferiore al costo della manodopera stimato dalla stazione appaltante dovrà produrre a corredo dell'offerta economica, documentazione idonea a dimostrare che il ribasso complessivo dell'importo deriva da una più efficiente organizzazione aziendale.

| DESCRIZIONE PRESTAZIONE | Prezzo unitario (esclusa sicurezza) | Quantità | Importo totale da CME (esclusa sicurezza) | Prezzo Unitario OFFERTO (esclusi oneri sicurezza) | Totale OFFERTO (esclusi oneri sicurezza) |
|---|--|-----------------|--|--|---|
| FORNITURA, AVVIO, MESSA IN OPERA e CONNETTIVITÀ MISURATORI | Euro/cad | N. | Euro | Euro | Euro |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 50 | 802 | 30 | 24.060 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 65 | 992 | 50 | 49.600 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 80 | 1.042 | 60 | 62.520 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 100 | 1.042 | 60 | 62.520 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore | 1.152 | 40 | 46.080 | | |

| | | | | | |
|---|-------|-----|---------|--|--|
| DN 125 | | | | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 150 | 1.262 | 20 | 25.240 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 200 | 1.662 | 5 | 8.310 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 250 | 2.362 | 5 | 11.810 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 300 | 2.847 | 2 | 5.694 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico Full Bore DN 400 | 3.352 | 2 | 6.704 | | |
| Fornitura, avvio e messa in opera di misuratore di portata magnetico ad inserzione fino a DN600 | 1.445 | 20 | 28.900 | | |
| Convertitore elettronico con alimentazione esterna per misuratore | 1.480 | 200 | 296.000 | | |

| | | | | | |
|---|-----------------|-----------|-------------|--|--|
| magnetico full bore | | | | | |
| Convertitore elettronico con alimentazione a batteria per misuratore magnetico full bore | 1.580 | 100 | 158.000 | | |
| Convertitore elettronico con alimentazione esterna per misuratore magnetico inserzione | 1.490 | 10 | 14.900 | | |
| Convertitore elettronico con alimentazione a batteria per misuratore magnetico inserzione | 1.820 | 10 | 18.200 | | |
| kit di separazione completo di 10 mt di cavo std. - Protezione sensore IP 68 | 350 | 100 | 35.000 | | |
| FORNITURA, AVVIO, MESSA IN OPERA MISURATORI DI PRESSIONE CON DATA LOGGER | Euro/cad | N. | Euro | | |
| Sonda di pressione 0-16 bar | 630 | 10 | 6.300 | | |
| Logger per monitoraggio n.1 valori della pressione | 1.075 | 30 | 32.250 | | |
| Logger per monitoraggio n.2 valori della pressione | 1.500 | 10 | 15.000 | | |

| | | | | | |
|--|--|--|---------|--|--------|
| Totale soggetto ad offerta (esclusi oneri per la sicurezza) | | | 906.838 | | |
| Totale OFFERTO esclusi oneri per la sicurezza | | | | | |
| Totale oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso | | | 27.400 | | 27.400 |
| Importo totale del contratto (comprensivo degli oneri della sicurezza) | | | 934.238 | | |
| Totale OFFERTO comprensivo degli oneri per la sicurezza | | | | | |

Firma digitale del legale rappresentante